

ایران هنوز در مراحل اولیه دمگراسی سیر میکند و به تکامل میرود

با هر کسی صحبت از شرکت در انتخابات سنا میکنیم، ابتدا اشکالات و موانعی را پیش میکشند، و بعد بسا یکدیگر باس و توهمی میگویند (به بینم چه میشود؟)

بروز و دروز از یک میلیون جمعیت تهران که بچراغ میتون کند انلا یک ربع از آن با سواد میباشد عده بسیار معدودی در دادن رای شرکت نمودند.

با اینکه خیرنکاران ما از کلیه سوزهای انتخاباتی بخاری مینی برظم و ترس خاص و بی نظیر آنها میباشند ولی اظهار یاس شدیدی از طرف رای دادن مردم می نمایند.

جای بسیار تاسف است اگر مردم بخصوص طبقه با سواد کشور توجه باس خطیری که انجام آن از وظایف ملی و حتی آنان است داشته باشند شکست اینجا است که بعضی از افراد با سواد و بخصوص روشنفکران مشروطیت و دمگراسی ایران را با دمگراسی یاضه ساله انگلستان یا دمگراسی فرانسه و سایر کشورهای جهان مقایسه می نمایند و توقع دارند همان قوانین و مقررات و همان انضباط و دیسیپلین که در دمگراسی های چند صد ساله وجود دارد در مشروطیت و دمگراسی چهل ساله ایران هم باشد.

در صورتیکه این حقیقت مسلم و بازر است که هیچ نهضت و انقلابی هر اندازه توی و شدیدی باشد بدون گذشتن مدت زمانی از آن و برطرف شدن کلیه مشکلات و موانع هیچگاه به نتیجه مثبت نتواند رسید.

اگر بنا بر تاریخ پرحادثه دمگراسی انگلستان و فرانسه مراجعه کنید صحنه های خوین و برهیجانی در برابر شامیسم میگرد که حاکی از زد و خورد ها، مبارزات، قتلها و غارت ها، جنگها و بردها، کشاکشها و بیروزیها برای بدست آوردن آزادی و دمگراسی میباشد.

فقط یکبار تاریخ انقلاب کبیر فرانسه و پیش آمد های پس از آنرا مطالعه کنید، ببینید تازه پس از آن انقلاب خوین که باطافل شیو از نیز ترس نداشت، چگونه آن آزادی ملت فرانسه دستخوش تحولات و تغییرات گردید و چطور ملت فرانسه با موانع و مشکلات مبارزه کرد و شاید هنوز هم بیاباره ادامه میدهد تا آزادی و دمگراسی حقیقی نائل آید.

همین انگلستانی که آزادی ملتش با بزرگ ما است و همه آن ملت را از آزادترین ملل جهان محسوب میکنیم، کوید تاریخ یاضه ساله آنرا مطالعه کنید و تا کاسی ما و فشار و ممانعی را که این ملت در راه آزادی متحمل شده بخوانید.

دیگری جای کله باقی نماند و این شا هستیکه به آزادی و دمگراسی ایران با عدم شرکت خود در انتخابات خیانت کرده اند!

آیا شما، شما که قطعا به ایران و سرنوشت ملت ایران یعنی برادران و خواهران خودتان ملاحظه دارید و آزادی عظمت و استقلال و آزادی ایران را در دل می پروراید، حاضرید این ملت در ردیف خیانکاران آزادی ایران ثبت شود؟

بهمین سبب در آخرین روز انتخابات سنا، ما مردم طهران وظیفه و باسواد پایتخت را متوجه وظیفه خطرو مهم و ملی خود میمانیم و از ایشان میخواهیم که تا فرصت باقیست وظیفه ملی خود را انجام دهند. رامت ن

تحمل مظالم شوروی تا کی؟ چرا وزارت امور خارجه به سازمان ملل متفق تظلم نمیکنند؟

رادیوهای کشور های مختلف کوشان را از ترفیفات و تسویه آزادی و دمگراسی (واقعی) و (حقیقی) گر کرده است ولی خدا میداند و خودشان هم میدانند که آنچه گفته اند و میگویند فقط کلمات و جملات فریبنده ای میباشد که در زیر آن کلمات و جملات، تجاوز، دروغ، براه حله ناجوانمردانه، استبداد و فشار نهفته است و بی!

دیروز وقتی در تالار وزارت خارجه خیرنکاران و مدبران فریبدهنده ای منتظر تشریف آوردن آقای وزیر - خارجه بودند، من یکی از رفقا گفتم که قطعا صحبت از تجاوزات مرزی ایران و شوروی است و آقای وزیر - خارجه هم با مصیبت خواهند فرمود که در شدیداً اعتراض کرده ام و چنین و چنان خواهیم کرد. و اتفاقاً وقتی صاحبه رادیوهای کشور های مختلف کوشان آزادی و عدالت و دمگراسی هر چه می خواهند می کنند و هیچکس نمی تواند دم بر آورد!

امروز در تمام نقاط جهان صحبت از آزادی است، همه برای آزادی و حفظ صلح جهان کار میکنند، توپ و خمپاره برای ایران حمله دوست میکنند!

کشور های ضعیف و ناتوان فشار قرار میدهند تا آزادی ملت آن نامیمن شود!

به مرزهای کشوری حمله میکنند تا آزادی بیشتری برای تجاوزات آینده داشته باشند و البته این هم از اعلام آزادی و آزادیخواهی است که ما مرتباً کلمات هشت ساله است که ما مرتباً کلمات آزادی و دمگراسی را بگوش می شنوم و نعره های گوش خراش گویندگان

مهمترین خبر جهان

ملاقات خانم چیانگ کای چک با رهبر کمونیستهای چین - وزیر مشاور انگلیس به روسها اخطار میکند - نطق ترومن رئیس جمهور آمریکا درباره سیاست اقتصادی دنیا - جنگهای داخلی یونان به مرحله قطعی رسیده است - نخست وزیر عراق تشکیل «سوریه بزرگ» با «للال خصیص» و «کذب بی کف» - الحاق گران صنایع فلز گاری مصر با اقتصاد کمونیستیهای فنلاند

بازور نامر کسبیکه این نهضت زور گوئی را که دولت شوروی بر علیه یوگسلاوی راه انداخته، به بیند نسبت بقصد اصلی دولت شوروی دچار اشتباه شود و با کول بخورد.

نطق ترومن
مستر ترومن رئیس جمهور آمریکا بر بروز طیفی نطق مشروح خود در اولین گفت دربار سیاست اقتصادی جهان آمریکا نخستین اصلی که مایابه همواره نصب العین خویش سازیم این است که بیاطراف حفظ صلح جهان باید اقتصادیات دنیا توسعه پیدا کند و اصل آن بر اساس استواری استقرار باشد.

مباحث اقتصاد بین المللی بر همه ار موضوعاتی از قبیل دخانیات ولایتیکو نرخ سود و قیمت پول جرح میزند.

قبیه در صفحه ۴

هندوستان چگونه عمل میکند؟

با کمونیسم مالکیت اراضی بزرگ در هند

باید تهر و نخست وزیر هندوستان در شهر کابور اظهار داشت که یکی از مهمترین مسائل جاری آسیا موضوع مالکیت اراضی بزرگ میباشد.

اگر این مسئله حل نشود سایر مشکلات نیز بخودی خود حل و فصل نخواهند شد.

تهری این اظهارات را هنگام پشتیبانی و تأیید قطعنامه ای که راجع به کمونیسم زمین داری یعنی مالکیت اراضی بزرگ و اصلاحات ارضی در ایالات متحده تنظیم شده بود در جلسه کمیته پارلمانی حزب کنگری ایراد کرد.

نخست وزیر زمین تیریک به حکومت ایالات متحده بنسبیت طرح قانون آموزش داری اظهار داشت این لایحه بعنوان اسلحه بزرگ و موثری بر علیه حل مشکلات نوده ملت میباشد.

حل این مسئله موجب تقویت و ترغیب مردم برای حل مشکلات دیگر خواهند شد و مردم را تشویق خواهد کرد که برای برادر با سطح زندگی خود نه تنها در ایالات متحده بلکه در سراسر کشور هندوستان اقدام و ابراز مساعی کنند.

تاسیس يك استا سیون علمی در از قذافات جبال هیمالایا برای بررسی ها و تحقیقات علمی

یك دسته از ازملا و دانشمندان هندی برای تحقیق در اطراف تاسیس يك ایستگاه تحقیق علمی در قذافات جبال هیمالایا ازدهلی حرکت کرده اند.

در صورتیکه این ایستگاه تاسیس شود شاید در نوع خود در دنیا ترفیع ترین مراکز تحقیقاتی باشد.

در این ایستگاه تحقیقات علمی راجع به هیئت و نجوم و اتمه ماوراء جو و نیت آتار زائله و سایر علوم طرز مطالعه و مشروح صورت خواهد گرفت.

ریاست این هیئت با آقای برتشی نماینده کمیسیون راجا تحقیقات آبیاری و سماسازی دولت هند میباشد و هیئت بشر را ازجای واقع در ۱۰ مایلی شمال کولو که دارای ارتفاعات و کوه ها مرتفع از ۱۷ تا ۱۵ هزار پا میباشد مسافرت خواهد کرد و در این محل برای تاسیس ایستگاه مرفه ایی که از نظر جغرافیایی کاملاً برای تحقیقات در اتمه ماوراء جو مناسب باشد بررسی و مطالعه خواهد کرد.

قوانین اطلاع این منطقه از بعضی لحاظ و پاره ای امتیاز طبیعی مانند تسلط بر طایف و روشنی هوا و غیره برای ابتکار مناسب است پس از این مسافرت تحقیقی که بقرار اطلاع سوئی و آخرین مسافرت تحقیقی خواهد بود این هیئت متعین خواهد کرد خود را در اوائل سال آینده بدولت تسلیم خواهد کرد دولت این گزارش را در کمیته ای که «صوت کارشناسان در وسط تشکیل می شود بررسی خواهد کرد و نسبت به موضوع مذکور تصمیم نهایی اخذ خواهد شد.

در سال جاری در منطقه شرقي و مرکزی جبال هیمالایا تحقیقات مفصلی صورت گرفت و يك نقطه واقع در ۱۸۰۰ پاى که مشرف بر جزیره زیبای کالیوم پارتفاع ۱۶ هزار پا بود برای ابتکار مناسب تشخیص داده شد.

تأثیر در ایران

هنر

هنر سخنرانی آقای حسن شیروانی در انجمن هنرمندان ایران

آنچه مسلم است درباره ی پیدایش تاریخ آن جدول در ایران تا کنون کتبی نگارش یافته و مدارکی برای ملاقات آن این بجای نمانده است، بدین جهت در این باره خالی از اشکال نیست، ولی از طرفی هم به صرف اینکه پشتیبانی برای ما استاد و مدارکی باقی نمانده است باید آنرا که گذشته اند ملل متعجب آنها را از این برده اند نباید از دست برآوریم آن چشم پوشی کرده بلکه باید مثل يك سخن هنری کاوش کرد و این سر را که چون گرهی

وزیر مشاور انگلیس به روسها اخطار میکند

مستر هکتور مک لیل وزیر مشاور انگلستان ضمن نطقی که دیروز در حوزة انتخاباتی خود ایراد نمود گفت دولت شوروی با تیرش و فشاری که نسبت به یوگسلاوی آغاز نموده با بدنامی بین المللی بازی میکند و اقدامات او در کوهی و آتش افروزی در کشورهای بالکان دولت شوروی را به دولت اخلال کننده صلح معرفی میکند که وجودش برای کشورهای کوچک خطرناک است.

سیس مستر مک لیل چنین اضافه کرد « بارها میبایستمداران شوروی متوجه مولونف و بیشسکی بن اندرز داده اند که حق حاکمیت ملل های کوچک را باید محترم شمرند. آنها میگفتند و خالت به دولت مقتدر در امور کشورهای کوچک تهدیدی بصلح بشمار میرود. من گمان ندارم که کسی نقشه چنین با تیر و تدریس بروراند ولی هر کسی در این نهضت دشمن و شورشیگر کند با بدنامی بین المللی پایزی میکند.»

« دولت شوروی مانع از این شد که قرارداد بین المللی درباره سب اتسی و صلح صلاح متفق شود و از ایجاد يك نیروی بین المللی جلوگیری کرد. با این حال هیئت دم از صلح میزند و در صدد است از صلح خواهی که ملتهای آراست جهان آنرا در دل می پروراند سره استفاده کند. روسها معمولاً نهضت های صلح خواهی بر پا میکنند ولی من

جانب آقای دکتر علی سیاسی از طرف عده زیادی از جوانان روشنفکر و تحصیل کرده کاندید نمایندگی مجلس سناى ایران میباشد. انتخاب این عنصر شریف وطن پرست را که دارای سوابق مثبت نظامی و سیاسی است بجموع روشنفکران و جوانان تحصیل کرده توصیه میکنیم. علی اصغر مقدس

بازارهای انتخاباتی بخاری مینی برظم و ترس خاص و بی نظیر آنها میباشند ولی اظهار یاس شدیدی از طرف رای دادن مردم می نمایند. جای بسیار تاسف است اگر مردم بخصوص طبقه با سواد کشور توجه باس خطیری که انجام آن از وظایف ملی و حتی آنان است داشته باشند شکست اینجا است که بعضی از افراد با سواد و بخصوص روشنفکران مشروطیت و دمگراسی ایران را با دمگراسی یاضه ساله انگلستان یا دمگراسی فرانسه و سایر کشورهای جهان مقایسه می نمایند و توقع دارند همان قوانین و مقررات و همان انضباط و دیسیپلین که در دمگراسی های چند صد ساله وجود دارد در مشروطیت و دمگراسی چهل ساله ایران هم باشد.

باز گشت ...

اگر اینکار مطابق میل من نباشد، بهر طریقی که ممکن خود خواهم توانست ادموند را بیای خود برگردانم...

فردای آتش، ادموند تکلیف آمد و در جای میشکلی خود نشست. لافله از خانه چیده دردم و آخته او دریافتیم که نام مارین و خواننده است...

مارتین نامه ای را که بن نوشته بشارتنامه داده است؛ درحالی که احساس میکردم تاب تحمل نکامهای دردناک و حزن انگیز او را ندارم...

ادموند نامه را از جیب بدر آورد و آرام بدون اینکه سخنی بگوید پیش من داد و چون تردید مرا در گرفتن آن دیدم گفتم:

بله، در این نامه بسیار باور کنیسم و او دوباره تکلام خود گفتم. پل ها یبای می توانست از هردو آنها بدیاری کنم...

نامه را خواندم مارین باو می گفت که ناچار است فوراً نزد مادر بپوشد برود زیرا مادرش باو احتیاج دارد و نامه را چنین ختم کرده بود:

میدارم و نیواهم ترا رنج دم و میل دارم آبدیهای که در شایستگی تورا داشته باشد داشته باشی. امان ادموند عزیزم...

میبوت نامه را رها کردم، سرم بپورانم سخنی درجا برد. ادموند درحالی که نظرات اشک در چشمانش می درخشید پرسید:

دیو ای؟ لانامه دریافتیم که باید دروغ او را تأیید و تصدیق کنم شاید او هرگز حقیقت را نفهمد...

روما، هفته ها و ماهها گذشتند و از مارتین خبری نشد. ادموند عادت کرد شبها مرا تا دم منزل بفرستد...

هر روز او را دیدم، دالیا با او گفتن و شنیدن، گردش رفتن بسیار طاقت فرسا و تحمل ناپذیر بود زیرا میدانستم قلب او متعلق بمارتین است...

زمان دروسید و بعد بهار دل آرد آمد، من و ادموند گردشهای طولانی کردم با هم بسینا رفتیم و در گذار خوشی و طرب انگیزی گذرانیدم...

این خنده من سخت او را بیچین آورد، بعد... خیلی ملایم و آرام... مرا بسوی خود کشید و تنگ در آغوش گرفت...

او را دیدم، دالیا با او گفتن و شنیدن، گردش رفتن بسیار طاقت فرسا و تحمل ناپذیر بود زیرا میدانستم قلب او متعلق بمارتین است...

ادموند سخن تو راست ادموند را بسوی خود برگردانم... درحالی که سالها می شناییدی از هزار بار این کلمات و حشمتاک...

چون کابوس در نظرم مجسم شده بود... اوایل ازدواج ما بسیار مشکل و طاقت فرسا گذشت زیرا ادموند میل داشت از کار دست بکشد...

خوبی بیفتی یاورم حاضریم چهارسال نصیبت را که در ن... گزینانیدی اوقات فرساینده و خوشترین سالهای عمر بود و...

باز گشت... اگر اینکار مطابق میل من نباشد، بهر طریقی که ممکن خود خواهم توانست ادموند را بیای خود برگردانم...

بله، در این نامه بسیار باور کنیسم و او دوباره تکلام خود گفتم. پل ها یبای می توانست از هردو آنها بدیاری کنم...

نامه را خواندم مارین باو می گفت که ناچار است فوراً نزد مادر بپوشد برود زیرا مادرش باو احتیاج دارد و نامه را چنین ختم کرده بود:

میدارم و نیواهم ترا رنج دم و میل دارم آبدیهای که در شایستگی تورا داشته باشد داشته باشی...

تئاتر در ایران

بقیه از صفحه ۱

قسمت سوم پیدایش سلسله ی بولی تا کنون یعنی دوره ی تقلید از آثار اروپایی اگر به تاریخ سن ایران زمان...

دوران قبل از استیلای عرب توجه کنیم و از نظر فرهنگی و علمی اجتماع و حیثیت مردم آن دوران و جزئی که...

قرار دهنم خواهیم دید که آنها مردمی بوده اند بسیار خوشنود و گریزان از کزی و ناراستی اغلب جز شکار و...

برای مردن آن زمان آگرمسی خواسته شده ای را نمایش هفت مبیاست صحنه ای از نبرد سورا و وزیر اندازان...

باستانی با شرح چندیاف می با آن گو به ترتیب نمونه، از فروختن شمله هائی چون کره، و تصدیق هزاران مرد...

به آنکه در اوستا ذکر شده است ایجاد شود، چون مذهب زرتشت بر خلاف هندوستان و یونان که مراسم مذهبی...

موسیقی آرام و رفصای شهرانه جزن انگیز انجام میدادند مبیاست در میدان هائی بزرگ و شرکت هزاران نفر زن...

و مرد ای کوب و خوشحال انجام گیرد نمایش اینگونه صحنه های مذهبی و چندیاف ملی دوروی سکوی معدودی...

مانند آهنگ تارهای یونانیان یا ایوانی های معابد هندو، بیچوجه مقور بوده و نسبتاً ذوق هنری مردم آن دوران را...

دیگر آنکه در آن دوران سلاطین هخامنشی طواری تصور مجبور با کوهی بودند که از شاکهار های هنری دنیا...

این قصر با هنر هائی چون حجاری و قاشی امینی بسازدند، چنانکه نمونه هائی از این آثار گرانبای آن کتون در...

موزه های دنیا وجود دارد، و این مجسمه هالی مرتوتها که از خرابه های تخت جمشید باقی مانده برای اثبات ادعای من...

کافی است، در ایتسورت چنان شاهنشاهی که دارای آنگونه جزوت و جلال بودند و یان نیز که تبلی عادت...

کرده بودند هرگز اجازه میدادند دسته ای صحنه ای را تقلید کنند و آنها در آن دوران هخامنشی و سلاطین آن...

زمان، و دلایلی که ابتدا ذکر کردم بدون شک نمیتوانست چیزی شبیه تا آن...

امروز در آن زمان وجود داشته باشد. پیوست از جمله اسکندریه ایران و بعدا کوسولت سولگه و از اشکانیان...

فرهنگ و تمدن یونان در بعضی از شئون هنری و اجتماعی ایران رسوخ کرده و بخصوص در معماری و حجاری ایران...

تاریخ هنر ایران نود آترا در آینه تاریخی بعد از هخامنشی نشان میدهد حالا باید بدید بطور یونان در هنرهای...

بلاستیک ایران نقوذ کرده و بی توانستیم فن تار که در آن زمان در یونان رونق گرفته بود تا آن نوسانی مانند...

آخیل (نویسنده) پس ایرانیان داشته در ایران سوخته هفت عزم بیشتر تابین فن دولت داشت...

اول نهادتوزینه مناسد برای پرورش و توسعه ی این فن بود، دلایل که قبلا ذکر کردم...

دیگر اینکه مردم متعصب و وطن پرست آن زمان که بر حسب تصادف مغلوب یونانیان شده بودند هرگز آماده...

پذیرفتن آنها را که دشمنان شان (یعنی یونانیان) می خواستند ترویج دهند نبودند...

زاره « مستشرق آلمانی هر مقدمه ی کتاب خود بنام (L'art antiye de la perse an lye...) می نویسد...

و وقتی به نمایشنامه ی یونانی را در حضور ایرانیان نمایش داد، هیچگونه استقبالی نسبت به آن نداشت...

ش - ۲۲۶۶ رینس تیت استاد، ۱۹۰۱

تہارہ نجات مسلمانان اتحاد و اتفاق است

امروز مسلمانان جهان

در نفاق عجیبی بسر میبرند

جامعہ ای کہ قلوب مسلمین از شرق و غرب بجانب آن متوجہ و بطرف آن می شنابند۔ میباید شرفر از گردیده کہ بعدا شمباتی در بلاد مختلفه اسلامی داشته باشد کہ بامعین برنامہ و برآی...

وما در این موقع کہ خبر تشکیل چنین هیئت ربابان مقصد در عالم اسلامی اعلام میداریم۔ از هر مسلمان توقع داریم کہ...

از این فکر استقبال کرده و مساعی خود را با مساعی این ہیئت توأم داشته و در راه بسط این فکر و رسیدن بقصد مقصود، نیزباین اندیما است از هر مسلمانی از هر جهت و از هر فردی و از افراد...

بپوشد و برای همین خدمت کہ ایجاد ہائیکہ بین مسلمین باشد شروع بہ کار کنند۔

اینک بفصلا اللہی جماعۃ القرب بین العذاهب الاسلامیہ شروع بکار کرده و در آغاز کار اعلام می داد کہ مقصد آن لفظ دینی واجتماعی است و این قسمت در قانون ہیئت ذکر شدہ و این...

قانون کہ اساس فکر و اتفاق نامی اعضاموسس بصورتیرسد است یعنی بیانی است بین ما و عالم اسلام کہ در ظل اسلام وزیرچم قرآن عمل بآن را برعهده گرفته و از خداوند دروقایع آن اسعانت میطلبیم...

ترجمہ اقهارات آقای فقہان شیعی و ایرانی جماعت القرب در انعقاد اولین جلسہ

آقایان معظم۔ در تاریخ قطع اوقات معدودی بافت می شود کہ جاودان است این وقت یکی از آن اوقات است، تاریخ اشخاص معدودی را بصورت اشخاص جاودانی نشان داده و تبتمی...

رفتہ و شای آن اشخاص مستبد۔ آری این ساعت تاریخی است کہند و نیز بزرگان تاریخ می خواهند یک تحولی را در تاریخ بوجود آورند۔

رفع اختلافات بین مسلمین و ایجاد اتحاد بین آنها یعنی ایجاد عظمت اسلام و این همان قسمتی است کہ شادراین موقع کہ این تفرق و تشتت حال اسلام و مسلمین را از آن صورت عظمت باین...

صورت تا آرزو رسانند عہددار شدہ اند، و این همان تحولی است کہ در سیر تاریخ ایجاد می کنند۔

آقایان۔ این ہیئت وظیفہ بسیار سنگین و دشواری را قبول کرده و بقصودی میدانند کہ در این راه عوام بسیار را در مقابل خواهد دید و این البته این نکته را در نظر دارد کہ ۴۰ میلیون مسلمان از اطراف عالم باین مجمع نظر دوخته و از نتایج انکار...

مسلمان از اطراف عالم باین مجمع نظر دوخته و از نتایج انکار و نصیبت آن بہرمنند میشوند۔

امروز این مجمع بزرگ با اعضائی از مذہبہای مختلفه اسلامی افتتاح شدہ و می خواہد بین برادران دینی کہ یک خدا و یک کتاب دارند و یک نفس و یک قلب و یک مقصد و دارای یک زبان و یک قلب و یک...

حکم و سبب و برای آن بدین ہیئت است بیکدیگر را ازین آنها برداشته و برادری و یگانگی را جایگزین اختلافات معوضه سازد، حال در این اولین قدم باید پیش مشکلات نیز بدر...

عین حال مسزین کاری کہ باید انجام بچشم بقیہدہ اینجاب مهمترین و حساسترین مشکلهای کہ امروز در عالم اسلام وجود دارد کہ اگر بطل آن موق شدہ خدمت بزرگ اسلام و دنیای اسلامی کرده ای قصبہ بر کنار یون بیکس...

از جمعیتم مسلمان دنیا است از یک اکثریت مهم اسلامی کہ هر چه می بینیم از بابت عدم ارتباط و بریدگی است کہ بین این اقلیت و اکثریت بوجود آمده۔

اما این اقلیت کہ از آن نام بردیم یک اقلیت قیامی در عالم اسلام بوده کہ عالیترین خدمات را در او این دین کرده و بهترین فرهنگها را بامال غنی تقدیم داشته است، در توحید و عقائد، تفسیر، حکمت، فقه و مبادی فقهیه و حتی در لغوی و معنای بیان...

خدمت پریشانی کرده و تالیقات مهمی را بوجود آورده است و بزرگترین رجال دینی و معقین اسلامی را در خود داشته و پر ترقی ترین مردان را پروراندہ ولی۔ معالاف۔ هنوز در دنیای اکثریت...

شاختہ نشده است و لا بیکس از آن بزرگان اسلام غریب بر سبب اسباب مانده است کہ نتوانند از آن سزواردی تصور کرده و در اجتناع خود تدبیر نکرده اند، بلکه بہرمناسبت باز بارہا برداشته و قطع آنرا خواستہ اند۔

آقایان۔ این اقلیت شیعہ و آن اکثریت اهل سنت یاسنی خواندہ می شود و البته این تسمیہ است اصطلاحی و لا یشیہ ہم عامل بستر مسورا کرم است و یون سنت، و اما اینکه گفتیم اقلیت بقصد مسلمین را تکلیف نیست، بلکه بیکہ و عبارت دیکر باین ۲۰ الی ۸ میلیون مسلمان نصیب زده می شوند، و خیلی متاسفم اظهار دارم کہ در عالم اسلام نتوانست این اقلیت بزرگ شناخته شود، بلکه بقیہدہ...

آنها چیزی نسیب شده خدمت بصورتی قائلہ این بدستہ را بآقا مسلمین نشان داده اند کہ هنوز عہد بزرگی در اسلامیت این عہد شاک میکنند۔

اگر حقوق آنها را شناخته اند، اگر فقہ آنها را رسمیت نداده اند، اگر در دانشگاهی چون جامعہ الازہر کہ متعلق بتمام عالم اسلامی معرفی می شود هنوز شیعه و فقهی دیگر از آن راهی نیست، اگر در مکتبہ معظمی مشرق و امان جایگاہ بی تفاق الحرام...

یقیناً مسلمین و غایہ هر مسلمان در آیم حج کہ مردم بدعت خود را برای آدای غیرضہ و روز و نیازان در گاہ رحمت و امید هرقوی می آورند و برخیزن خود بطور و خوشی بلکه حشرات در آن بیویر...

نشانہ، خون بگنرفشیم را می بریزند و این را میباید تصور می کنند، تصدہا برای آست کہ اصولا بقیہدہ شیعہ جز نتاست داده شده و مذهب و عقیدت اوطرواوی جلاہہ داده اند، از اکثریت اسلام را نسبت باین طاغفہ در اشتباه انداختہ تا حدیکہ بعضی قریہ الی اللہ مبارزہ با آن را از فراغت دینی دانستہ اند۔

آگهی

۱۴۳۷
۲۸۹۶

ماده ۱۱ دهستان کندمکار قطعه ۳ از بخش ۳ شهرستان خوشتر
بیرو آگهی ماده ۹ شماره ۲۴۲۱۱۰
۲۷/۹/۹ و مساده ۱ شماره ۲۷۸۱-
۲۷/۹/۳ قانون ثبت واقع به ثبت مکانی
املاک واقع در دهستان کندمکار قطعه
۳ بخش ۳ شهرستان خوشتر برابر ماده
۱۱ قانون ثبت املاک
اسامی اشخاصی که تا این تاریخ
خود را بوسیله اظهارنامه مالک متصرف
املاک واقع در این دهستان معرفی نموده اند
بریدند شماره شرح زیر آگهی و املاکی
که اظهارنامه آنها کلا با اجرا برنگشته
و مجهول مالک است بترتیب شماره
مجهول مالک آگهی میشود
شماره یک اصلی
آقای رحمت الله حسن زاده ۶ دانگ
اراضی قریه جامه لاحد مقتبل بر اراضی
دیمی و آسی و قنات و چشمه سارهای
اختصاصی از اراضی و بائر باستانه شماره
های فرعی مربوط باغیانی خانه های
رعیتی و سارهای فرعی مربوط با قطعان
مفروز واقع در آن
شماره های فرعی خانه های رعیتی
۱- آقای رحمت الله حسن زاده ۶ دانگ
یکباب خانه
۲- آقای ربه قلی کریمی ایحانی ۶ دانگ
یکباب خانه
۳- آقای دو باب اطاق و یکباب کیرمجهول-
السالک است
۴- آقای محمد قلی اسی ایحانی ۶ دانگ
یکباب خانه
۵- یکباب کیرمجهول مالک است
۶- آقای جان مراد مهدی پور ایحانی
یکباب خانه
۷- آقای راشد حبیبی ایحانی ۶ دانگ
یکباب خانه
۸- آقایان سلیمان لشانی و سلطان
آقای ایحانی ۶ دانگ یکباب خانه
۹- یکباب خانه مجهول مالک است
۱۰- آقای سکی مهدی پور ایحانی ۶ دانگ
یکباب خانه
۱۱- یکباب خانه مجهول مالک است
۱۲- آقای حاجی آقا و خد امراد علی
۱۳- آقای عبدالکریم نوری ۶ دانگ
ایحانی یکباب خانه
۱۴- یکباب خانه مجهول مالک است
۱۵- آقای مهدی قلی امیر پور ایحانی
۶ دانگ یکباب خانه
۱۶- آقای رشید رشیدی ایحانی ۶ دانگ
یکباب خانه
۱۷- آقایان حاجی آقا و خد امراد علی
بابا بالوسه ایحانی ۶ دانگ یک باب
خانه
شماره های فرعی قطعات مفروزه
۱۸- تا ۲۶ شش دانگ ۸ قطعه زمین مفروزه
مجهول مالک است
شماره ۲۰ اصلی قریه سرخه کون
۲۰- ۶ دانگ اراضی قریه سرخه کون
مجهول مالک است
شماره های فرعی مربوط باغیانی
خانه های رعیتی
۱- آقای سید علی شاه موسوی ایحانی
شش دانگ یکباب خانه
۲ و ۳ و ۴ دو باب کیر و یکباب اطاق
مجهول مالک

آگهی حراج
دینوسیه با اطلاع عموم میرساند کالاهائی که در سالهای ۲۳ و ۲۴ و ۲۵ و ۲۶ و ۲۷ وارد و از آن تاریخ تا کنون در انبارهای این اداره باقی مانده و بالتبع مدت توقف قانونی آنها طبق تصویب نامه ۹۶۹۸ مورخ ۱۳۲۶ هجری و نیز در انبار کمرک از هشت ماه تجاوز نموده از اول بهر ماه ۱۳۲۸ هجری هر هفته روزهای یکشنبه و چهارشنبه از ساعت ۳ تا ۶ بعد از ظهر در اداره کمرک امانات پستی تهران واقع در خیابان سیه (باغ ملی) بمرز حراج گذاشته خواهند شد - کالاهای مزبور مشتمل بر پارچه های ابریشمی - جواهرات گرانبها - اجناس شرابی و اجناس مرغوب و مورد استفاده عموم میباشد - بدین است صاحبان کالا قبل از پایان شهریور می توانند برای ترخیص خود مراجعه فرمایند از عموم طالبین تقاضا میشود در ساعات و روزهای مقرر فوق در حراج مزبور شرکت نمایند
رئیس اداره کمرک امانات پستی تهران - علی فرداد
ش - ۱۱۲

شب نشینی در خانه فرهنگ
شب نشینی مخصوص اعضای انجمن روابط فرهنگی ایران
با شوری و میهمانان ایشان ساعت ۸ عصر روز پنج شنبه
دهم شهریور در باغ انجمن تشکیل می شود
۴-۴

قابل توجه
جناب آقای فرمورد علی آبادی کا مید اهالی مازندران و سوادکوه
و اهل حناز و طایفه علی آبادی ها میباشد که بیست سال سابقه قضائی داشته و
مدت یازده سال استاد دانشگاه برلن و دکتر در حقوق و اقتصاد و آشنا
بروجیات اهالی و احتیاجات آنان است

آگهی مزایده

شش دانگ یک قطعه زمین بلاک ۲۰۵۱۱۶۹ واقع در بخش ۲ اهواز که
در جریان ثبت است و در اجاره میباشد محدود بمحدود زمین
شمالا بغیان لهراسب جنوبا بکوچه عام شرقا بشارع ۵ م غربا بر زمین بلاک
۱۶۲ فرعی از ۲۰۵۱۱۶۹ ملکی آقای مهدی اعتماد در قنات طلب آقای حسین
معینی طبق مقررات ماده ۳۴ اصلاحی قانون ثبت در روز ۲۸ و ۲۹ ساعت
قبل از ظهر در اجرای ثبت استان ششم اهواز بزمانه بفروش میرسد و مزایده از
مبلغ ۴۹۰۰۶۲۵ ریال شروع میگردد حق حراج بعد از خریدار است
این آگهی در ظرف یازده روز سه مرتبه منتشر میگردد
آگهی نوبت اول ۲۸ و ۲۹
نوبت دوم ۲۸ و ۲۹
نوبت سوم ۲۸ و ۲۹
رئیس اداره ثبت استان ششم محمد جواد کیانی
ش - ۲۲۵۷

آگهی مزایده

شش دانگ یک قطعه زمین بلاک ۲۰۵۱۱۶۹ واقع در بخش ۲ اهواز که
در جریان ثبت است و در اجاره میباشد محدود بمحدود زمین
شمالا بغیان لهراسب جنوبا بکوچه عام شرقا بشارع ۵ م غربا بر زمین بلاک
۱۶۲ فرعی از ۲۰۵۱۱۶۹ ملکی آقای مهدی اعتماد در قنات طلب آقای حسین
معینی طبق مقررات ماده ۳۴ اصلاحی قانون ثبت در روز ۲۸ و ۲۹ ساعت
قبل از ظهر در اجرای ثبت استان ششم اهواز بزمانه بفروش میرسد و مزایده از
مبلغ ۴۹۰۰۶۲۵ ریال شروع میگردد حق حراج بعد از خریدار است
این آگهی در ظرف یازده روز سه مرتبه منتشر میگردد
آگهی نوبت اول ۲۸ و ۲۹
نوبت دوم ۲۸ و ۲۹
نوبت سوم ۲۸ و ۲۹
رئیس اداره ثبت استان ششم محمد جواد کیانی
ش - ۲۲۵۷

چاپخانه خودکار

امروز نماینده وطن پرست و شریف برای مجلس سنای خود خواهید
به آقای دکتر تاج بخش رای بدهید

دعوتنامه شرکت سهامی کل تلفن

شرکت سهامی کل تلفن ایران از صاحبان
سهام طبق ماده ۷ اساسنامه دعوت مینماید
روز شنبه ۲۶ شهریور ماه ۱۳۲۸ ساعت چهار
بعد از ظهر در عمارت مرکز بازار شرکت واقع
در خیابان خیام شخصیا و کیل ثابت الو کاله
خود را با نظر گرفتن مواد ۲۹ و ۳۰ اساسنامه
که ذیلانگاشته میشود حضور بهم رسانند :

ماده ۲۹ - دارندگان سهام می نام برای حضور
در مجمع عمومی باید پنج روز قبل از جلسه
اوراق سهام خود را بانصدیق بانکی که اوراق
سهام نزد آن امانت است بدفتر شرکت داده
برک ورودی دریافت دارند
ماده ۵۹ - در مجمع عمومی فوق العاده هر
صاحب سهم ولویک سهم داشته باشد حق حضور
و رای دارد .

دستور جلسه :
(۱) افزایش سرمایه

شرکت سهامی کل تلفن ایران
ش ۱۴۴



با ۴۰۰۰ ریال نقد

بقیه باقسط در مدت شش ماه
میتواند یکی از بهترین نخچالهای اوس جنرال الکتریک را تهیه نماید
موتور قوی و یخچالهای جنرال الکتریک پنج سال ضمانت میشوند
پنج مدل برای انتخاب شما حاضر است
فروشگاه جنرال الکتریک چهار راه لاله زار تلفن ۶۲۲۴

تحمل مظالم شوروی تاکی

قیه از سینه
 زوی بچنگند و بید آنها را بدخل مرز
 های خودشان بکشماره کنند و توفیق
 یابند بگویند چون آنها تجاوز (!) کردند
 امام توفیقان کردیم!
 آیا از این آزادی بهتر میشود!!
 دو بهشت برین هم چنان آزادی وجود
 ندارد!!

چند سرباز پانزر در چینه ماه پیش
 از این آزادی خودشان نیاوردند و با تفاق
 چندین نفر دیگر از قزاقستان از مرزهای
 شوروی گذشته و به ما مورین مرزی ایران
 نمانده شده اند. بطوریکه قاچاق
 چهارده نفرشان که بچنگام ما مورین شوروی
 افتاده اند آن تیرباران شده و سه نفر
 موفق به فرار گردیده اند.

**حالا می گویند شما هم مانند
 ما یا روی تمام مقدرات و بین
 المللی و قری را داده اید بگذارید بی
 بنام (آزادی!!) و (همه آزادی!!)
 پناهندگان سیاسی را پس دهید
 تا ما آنها را باز هم بنام
 آزادی!! تیرباران کنیم! عجب
 لاتی شده است این آزادی!!**
 با اینحال وزارت خارجه ما مرتباً
 مشغول فرستادن اعتراضنامه های سخت و
 شدید است!

من نمی دانم وزارت خارجه کی از
 اعتراض خسته میشود و دست بیک عمل
 مثبت میزند!
 تاکی باید مبر کرد و رعایت
 دوستی نمود!
 آیا روزی هم که علنا بزرگ های
 ما حمله کنند و یک دسته ماجراجو
 مانند پیشه روی و غلام جبری را وارد
 به تجاوز نودند و کشته آنها ایرانی
 هستند، باز ما ماقبل اعتراض میکنیم
 کاغذ پرانی می نمایانیم!

**پس برای چه عضو سازمان
 ملل متحد شده اید، برای چه
 بحران دموکراسی غربی و
 بخصوص آمریکا آتقدردان و
 فریاد می کنید که ما بداد مغفلان
 می رسیم و بفرستد این ملت
 گذارند که ماهر روز می یاردها
 دلار به کشورهای جهان کمک
 می کنیم و از آزادی و صلح با
 جان و دل دفاع می نماییم!!**
 آیا اینست منی دفاع از صلح و
 آزادی!!

گویا وزارت خارجه ما وقتی به
 اعتراض های کتبی و کاغذ برای خاتمه
 میدهد که تمام افسران و سربازان جوان
 و رشید ما را مجاورین باخته ها و حمله
 های ناجوانمردانه دستگیر و حتی از مرز
 ها تجاوز نمانند شاید تا وقتی هم
 که از آنای غمگرم ما بگذرند
 تازه صدای آنها ضعیفی از کاغذ
 استنار بیرون آید و دنیا را رخ
 کمک بطلبند، آنوقت تازه نوبت
 یادداشت پرانی دموکرات های
 باختری میشود و خلاصه وقتی
 بس روی خود می دچار شدیم آنوقت
 میگویند دیگر کمک میسر نیست
 باید در فکر حفظاقت آبادان و
 عربستان بود!!

**خبر جناب آقای حکمت
 وزیر دانشمند خارجه!**
 این روش قابل دوام نیست، کاغذ
 استنار باید برود از روی اسرار بردارد
 باید وضع ما در دنیای امروز روشن
 شود.

از یکطرف سالیها است که شاید
 دولت شوروی نامه می نویسد، التماس
 می کند، می فریاد می مویب و بلندند
 به آنها می رسیم، یادداشت دوستانه
 می نویسد، اعتراض میکنند که ملامهای
 ما را پس بدهید، از کربلای و قفر
 داروم جان میبدهیم، چارپولین را بدون
 دلیل بکشند اید، بشاچه جنوب
 داده اند!

آنها هیچ جوابی بپسنداده و اعتنائی
 هم نکرده اند ولی من جواب آنها را
 میگویم:

آنها میگویند، بهتر، بگذار از
 کرستکی یکایک شامان بدهید، بگذار
 ملت ایران از قزو تنگدستی بیان آید،
 آنوقت زبانه بر روی هر چه مرز آمده میشود
 آنوقت نوبت ما است!
**از طرف دیگر پس از سالها
 مطالعه و اهمال تازه دست بطرف**

مهمترین خبر های جهان

وضع یونان
 آتن - خبر گزارى فرانسه -
 بطوریکه در روز چهارم ستاد ارتش
 یونان اعلام کرده که جنگهای جاری
 در کوههای کراموس داخل منطقه
 قطعی شده است.
 در اعلامیه اشعار شده که پس از
 تهیه مقدمات نیروهای دولتی سرتا سر
 قتل جبال (پاتروس) و کویل و سا کویلی
 واقع در امتداد مرزها که مشرف به
 تمام قسمت شمالی کوههای کراموس
 میباشد تصرف در آورده اند.
 میباشود نیروهای دولتی بر نقطه ارتفاع
 کوههای کراموس حمله نموده و تمام
 راههای را که باز تیرانها برای فرار
 به خاک آلبانی داشتند منقطع ساخته اند
 و تمام راهها را توب که باز تیرانها می
 خواستند به خاک آلبانی انتقال دهند
 به تصرف نیروهای دولتی درآمده است.

بیانیه نخست وزیر عراق
 در باب سیاست خارجی دولت قلمی
 عراق شایعاتی هست که مکرر آنها را
 اظهار میپردازد که در قریب هر آن هیچگونه
 نقشه بشنودر تحویل بردولت های عربی
 خلیج از قبیل (سوریه بزرگ) یا (ملا)
 نیست و ندارد و هدف حقیقی ما در
 تقام و اتحاد نام بین دولتها و ملت های
 عربی است و در عین حال هیچگونه
 مانعی برای اتحادیه های مختلف مانند
 پیمان عراق و سعودی در سال ۱۹۳۷ (که
 خود من یکی از امضاء کنندگان آن
 بودم) و پیمان های مختلف سوریه و
 لبنان برای تأمین مصالح خاص خودشان
 نیستیم چون در این گونه بیانات هیچ
 ماده ای که مخالف منافع سایر دول
 های عربی باشد گنجانیده نشده است.
 پیمان ما با دولت سعودی بشنودر
 جلوگیری از تجاوزات خارجی بوده و
 دولت بین هم ما با آن ملحق شده
 است.

بیت
 داده میشود.
 هیچ گروهی نمی تواند همه آنچه
 را که میخواهد بستی باورد ولی هیچ
 راهی برای حل مشکلات جز همکاری
 اقتصادی وجود ندارد.
 اصل چهارم این است که کشورهای
 دموکراتیک در نظر ندارند که سیاست
 داخلی یکدیگر مداخله نمایند ما بخوبی
 میدانیم که اگر کسی در انتخابات ما
 مداخله کند چه حال واحسانی خواهیم
 داشت.
 ما بخوبی واقف هستیم که هر ملتی
 مشکلات سیاسی خاص دارد و ملتها و
 شمارهای که ما داریم انتخاب کرده
 است بپمان خود هر ملتی شیوه و سیاست
 خاصی در اقتصادیات خود دارد و وسایل
 و تدابیری برای آن تدابیر و وسایلی که
 ما بکار میبریم برای نیل بقاصد و هدف
 های خود دارد.

**ملتهای دموکراتیک نمی توانند
 اصرار و ابرام بخرج دهند که از لفاظیات
 اقتصادی و سیاسی متجدد شکل باشند
 تنها در یک چیز است که آنها سبقت
 و اصرار بخرج میدهند و همان یک چیز
 است که آنها را گرد یکدیگر میبندد
 ملل آزاد منبج ساخته است و آن یک
 چیز اعتقاد واضح است که دموکراسی توام
 به ملاحظه مشترک برای بهتر ساختن سطح
 زندگی کلیه اتباع خویش
 بر اساس این چهار اصل ملل آزاد
 میتوانند مشکلات خویش را حل نمایند
 و به هدف خویش که توسعه اقتصادیات
 جهان و تحکیم اساس میانی آن است
 نائل شوند.**

**تنها یک چیز است که ما امریکاییان
 به همواره تسلیعین خویش سابقین
 و آن این است که کشور ما در میان
 واحد اقتصادی در جهان امروز میباشد
 و آینده جهان منوط با این است که
 اقتصادیات ما همچنان بنامه و پیشرفت
 ادامه دهد. اگر ما موفق شویم که
 در درآمد ملی خویش بفرایم و سطح
 زندگی خودمان را بالا ببریم هر حل
 مشکلات اقتصادی بین المللی میسر خواهد
 و آسان خواهد بود.**

**هر کدام از افراد ما در ساختن بنای
 صالح مهم و مسئولیت بسزای دارد. ما
 میتوانیم در زندگی روزانه خود و در
 جنب این ساختن و وظیفه خویش و در
 حالی که فکر میکنیم که پیشرفت این
 هدف عالی کشور ما برای پیشرفت و
 رونق امور امریکا کاریکنیم در حقیقت
 به برقراری صلح کمک میکنیم و بسا
 هنگامی که ما در برابر منافعی که جنبه
 خودخواهی دارد در اینجا و در خارج
 قدم علم می کنیم در واقع کمک به صلح
 جهان می نماییم. ما همچنین هنگامی که
 از خودمان توفیق میعادت می طلبیم که
 ملل جهان را در راه دوستی
 و حسن تقام و حسن نیت در میان خود
 باری فرمایند در واقع کمک وساعدت
 به پیشرفت صلح در جهان می نمایم.**

رویدد شکر به بندر شاهپور
 خبر تلگرافی از بندر شاهپور
 حاکی است که از یکصد و چهل هزار
 تن شکر بخرداری شده دولت اولین
 کشتی حامل ۱۲ هزار تن آن ساخته
 بر پروژدر اسکله بندر شاهپور لنگر
 انداخته است و شکرهای رسیده از
 ساعت هشت بامداد دروز تخلیه
 گردیده است.

ورود ناو بزرگ بخلیج فارس
 براریکه از یوشهر گزارش میدهند
 بر پروژ ناوهای بزرگ بقرمانه
 ناخدا اردلان با تیمسار دویدارد طللی
 فرمانده نیروی دریائی جنوب بر پروژ
 غرور وارد یوشهر شد و تیمسار دویدارد
 طللی مشغول رسیدگی بامور مربوط
 به نیروی دریائی میباشد.

تشکیل شورای عالی برنامه
 بامداد بر پروژ شورای عالی برنامه
 تشکیل یافت و پس از آنکه در مریز امون
 نهادت اداره کل ساختمان راه آهن و
 برنامه کشاورزی موافقت شد که مبلغ
 ۱۲ میلیون ریال برای پرداخت سیتواسیون
 های موقت و تمهیدات اداره ساختمان
 راه آهن اختصاص یافت و مقرر گردید
 که وجه مذبور در اختیار اداره مزبور
 گذارده شود. و برنامه کشاورزی تنظیم
 و جزئیات آن بتصویب شورای عالی برنامه
 رسید و برای تصویب به هیئت دولت
 تقدیم گردید.

روسها دوتن دو چرخه سو را رام

روسها دوتن دو چرخه سو را رام
 فرانکفورت - خبر گزارى فرانسه - بنا بر اظهارات ژنرال
 (هایس) معاون فرماندار نظامی امریکا در آلمان دو نفر دو چرخه
 سواری امریکائی که در منطقه روسها توقیف شده اند عقرب از
 طرف زمامداران شوروی مرشش خواهند گردید.
 طبق گزارشهایی که به وزارت امور خارجه امریکارسیده
 گویا توفیق این دو نفر بشنودر گسروگان بود زیرا روسها
 تقاضا دارند سه نفر از افراد ارتش سرخ که به منطقه امریکا
 فرار کرده اند به آنها مسترد گردد بخیه و ژنرال (هایس) راجع
 به استرداد این فراریان فقط در صورتی که آنها متهم به ارتکاب
 بزه حقوق عمومی باشند می توان ب زمامداران شوروی کنارت آید.

صورت گانیدیدهای اصلی جمعیت عامیون
 جناب آقای ابراهیم حکیمی حکیم الملک
 «سید حسن تقی زاده»
 «ابوالقاسم نجم نجم الملک»
 «باقر شاهرودی»
 «حسن تقوی»
 «فرید شیاه الملک»
 «عماد اویسی»
 «محمد علی مافی نظام السلطنه»
 «عبدالله کرمی»
 «میرزا علی محمد»
 «میرزا علی محمد»
 «میرزا علی محمد»

برای مجلس سمنابه
اشخاص شریف برای بدهید
 در این موقع که برای اولین مرتبه انتخابات مجلس
 سنا آغاز میشود نمایندگان سنا باید از اشخاص شریف
 و وطن پرست و نیکنام باشند شما هم با همت باز رسانیان
 که از اشخاص با حیثیت تشکیل میشود همصدا شده با
 آقایان زیر رای بدهید:
آقای عبدالعزیز نیکپور - آقای مهدی نمازی
آقای امیر همایون بوشهری - آقای علی و گبلی
آقای رضا نهانچی

خبرهای کشور

تئاتر در ایران
 شک شمرای آن زمان در عین اجرای
 تقاضات خود هم آهنگی کلام و
 با حرکات و حالت صورت حفظ کرده
 تمام بر طبق کلیسایون راهایت میگردند
 ولی در حقیقت اینها هم نیشود
 بدایش تمیز خوانی و مرتبه سرانی
 را دوران ابتدائی تاثر ابراهین دانست
 در اوایل سلسله فقهیه بر اساس تعصبی
 که سلاطین آن سلسله نسبت بدین اسلام
 داشته سگوار با بسکه بسبب تمیزی
 و نا منظم رسوم شد که آنرا تمیزی
 یا شیه خوانی نام نهادند در حقیقت
 این گونه درام های مذهبی را باید
 بدر تاثر ایران نامید.

اگر تاریخ هنر دنیا رجوع کنیم
 می بینیم که تئاتر هنرمندان کلاسیک اغلب
 موضوع آثار خود را از واقع مهم
 مذهبی اخذ کرده اند.
 این موضوع در باره تئاتر هم
 کاملاً صادق است. بطوریکه می بیند
 اکثر درام نویسان کلاسیک اروپائی تاثر
 شان را روی فانتزی های مذهبی خود
 ساخته اند.

آگهی بساگنین تجریش
 دبستان ملی شهر از سوم شهریور همه روزه از ساعت ۸ تا ظهر برای
 ثبت نام دانش آموزان برای کلاسهای اول و دوم و سوم ابتدائی آماده است
 پس از تاریخ فوق ثبت نام نخواهد شد.

شعله ور - شعله ور - شعله ور
 روزنامه شعله ور قریباً منتشر و ضنا مراتب زیر را با اطلاع خوانندگان
 میسراند (روزنامه شعله ور در مرکز خبرنگارواری کلیه شهرستانها نیازمنده
 نمانده و خبرنگار میباشند در مرکز از ساعت ۶ تا ساعت ۸ بدفتر روزنامه
 واقع در خیابان نادری باساز محسنی مراجعه و از شهرستانها با دفتر روزنامه
 مکاتبه فرمایند.)